
 

 

 

令和 ５ 年 １ ０ 月 ２ ７ 日 

  保護者のみなさま 

                     堺市立福泉上小学校 

                                                校  長  那賀   典仁 

 

学習参観のご案内 
 

  清秋の候、みなさま方には、ご健勝にてお過ごしのこととおよろこび申しあげます。 

  平素は、本校教育活動推進のため、ご支援、ご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。 

 さて、１年生から３年生は１０月２７日（金），４年生から６年生は１１月２日（木）に実施します学習参観につい
て下記のとおりご案内いたします。ご多用の折りと存じますが、是非ともご出席いただきますようご案内申しあ

げます。 

 

 

記 

 

 ○ 日時 

 

◎１年生・２年生・３年生⇒１０月２７日（金）５校時 ＊６時間目は学級懇談会 
◎４年生・５年生・６年生⇒１１月２日（木）５校時  ＊６時間目は学級懇談会 

 

 ○ 授業内容につきましては各学級、連絡帳等でお知らせいたします。 

  

  ※ スリッパをご持参ください。 

     （下靴のまま教室の前まで行かないで、児童の靴箱の前などで履き替えてください。） 

  ※ 名札をお付けください。 

  ※ 自動車での来校は、ご遠慮ください。 

  ※ マスクの着用・手指消毒にご協力をお願いいたします。また、体調がすぐれない場合には、参観をご 

   遠慮ください。 
 

 

 

 


